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Katowice 14.04.2011 r.

Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksowa realizacja prac z zakresu wykonywania zabiegów konserwacyjno – naprawczych stacjonarnych środków łączności radiowej w jednostkach Policji garnizonu śląskiego w 2011 r.” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:  Czy są prowadzone książki obiektów dotyczące wykonanych prac w latach ubiegłych?

Odpowiedź: W książkach obiektów nie są odnotowane prace prowadzone na konstrukcjach masztu z lat ubiegłych. 

2. Pytanie: Kiedy ostatnio były przeprowadzane takie prace na wskazanych obiektach?

Odpowiedź: Prace w zakresie konserwacji masztów przeprowadzane były najdalej w okresie ostatnich  5 lat.

3. Pytanie: Kto dostarcza materiały: antena, kabel, złącza, uchwyty kablowe, uziemienie odgromników PolyPhaser?

Odpowiedź: Zgodnie z  § 5 pkt 1 załącznika nr 2 do SIWZ:”Zamawiający zapewni anteny (RADMOR typ 32812) konieczne do realizacji części zamówienia wskazanej w § 1  pkt 1 f) natomiast pozostałe materiały konieczne do realizacji niniejszej umowy zostaną zakupione przez Wykonawcę”.

4. Pytanie: Czy wykonanie wsporników antenowy dotyczy tylko pozycji f) wg SIWZ?

Odpowiedź: W § 1 pkt c załącznika nr 2 do SIWZ wspornik zaliczany jest do konstrukcji masztu i też podlega wykonaniu i wymianie.

5. Pytanie: Czy są opracowania dotyczące wytrzymałości masztów, stanu technicznego masztów?

             Odpowiedź:Brak jest opracowań dotyczących wytrzymałości i stanu technicznego masztów.  

6. Pytanie: Czy możemy otrzymać zdjęcia poszczególnych obiektów?

Odpowiedź: Nie posiadamy aktualnych zdjęć jednostek. Zgodnie z ust. I pkt 4 SIWZ dopuszcza się przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej na obiekcie.    

7. Pytanie: Czy Zamawiający poczynił kroki formalno-administracyjne w celu: wymiany masztu, demontażu masztu takich jak: pozwolenie na rozbiórkę, pozwolenie na budowę itp. ?


Odpowiedź: Zgodnie z  § 1 pkt 2 i § 8 ust. 2 załącznika nr 2 do SIWZ projekt umowy - Wykonawca 
sam uzyskuje niezbędne zgody i pozwolenia.  

8. Pytanie: Czy zamawiający przewiduje zlecenie wykonanie prac kilku różnym oferentom (wybór kilku oferentów w zależności od cen jakie wpłyną)?

              Odpowiedź: Zamawiający nie przewidział podziału na zadania niniejszego przedmiotu zamówienia.

9. Pytanie: Czy w przypadku stwierdzenia wystąpienia prac dodatkowych, a nie ujętych w zapytaniu (postępowaniu) – będą traktowane i rozliczane jako prace dodatkowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje prac dodtakowych. W przypadku ich wystąpienia będą rozpatrywane i zlecane zgodnie z Ustawą PZP.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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